[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТЬАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2014 года                                                № 16
      д.Шаталово

О внесении изменений и дополнений

в Постановление Главы администрации
Шаталовского сельского округа
 Муниципального образования
Починковский район Смоленской
области от 29.03.2001 года № 9
«Об утверждении нумерации

домов по д.Шаталово и п.Даньково»

                     В целях упорядочения адресного хозяйства на территории  муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области и устранения двойной нумерации жилых домов,   внести в Постановление Главы администрации Шаталовского сельского округа муниципального образования Починковского района Смоленской области следующие изменения :

         1. Присвоить дому, принадлежащему  Сушковой Галине Викторовне   и находящегося в д.Шаталово  Починковского района Смоленской области, номер 128-а.
          2. В срок до 1 сентября 2014 года нанести  на    дом  присвоенный номер.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия  и   подлежит обнародованию.

 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

Шаталовского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                  В.Г.Жданов